

Delårsrapport avseende COT – Clean Oil Technology AB (publ) för perioden 2015-01-01 – 2015-06-30.

- Rörelseintäkterna uppgick till 23 tkr (42 tkr)
- Resultatet uppgick till -2.246 tkr (- 2.393 tkr)
- Resultat per aktie uppgick till -1.46 kr (-0,02 kr)

Bolagets aktie är sedan 1 april 2014 noterad på Alternativa Aktiemarknaden.

Bolagets Aktiekapital per 1 januari 2015 1 538 143 kronor har genom nyemission ökat med 2 722 044 för att uppgå till 4 260 188 kronor. Denna ökning har per 30 juni 2015 ännu ej blivit registrerad hos Bolagsverket, varför den kontant inbetalda ökningen av Aktiekapitalet per 30 juni 2015 är balanserat som "Inbetalt ej registrerat Aktiekapital" medan kvittningsemmission på 229 000 kronor kommer att balanseras vid registrering hos bolagsverket.

Utsikter för hösten 2015

Pågående tester påvisar en signifikant förbättring av oljan vid användning av COT Oil Refiner. Arbetet under hösten kommer helt att inriktas på kommersiell lansering av produkten avseende rening av hydrauloljor parallellt med validering för rening av RME ur motoroljor.

Oaktat utfall från de kommersiella aktiviteterna under hösten kommer bolaget inte att hinna etablera en försäljning tillräcklig för att skapa ett positivt resultat under innevarande verksamhetsår.

Likviditet och löpande drift

Koncernens likviditet uppgick per den 30 juni till ca: 2,1 Mkr. Tillgängliga medel tillsammans med genomförda kostnadsbesparingar beräknas säkerställa den löpande driften innevarande verksamhetsår.

Den ekonomiska rapporten har inte granskats av bolagets revisorer. Nästa rapporttillfälle är avser kvartalsrapport 1 januari 2015-30 september 2015 lämnas på bolagets hemsida den 30 oktober 2015.

Magnus Lindstam
VD

RESULTATRÄKNING (SEK)

<u>Resultaträkning</u>	2015-01-01 -2015-06-30	2014-01-01 - 2014-06-30	2014-01-01 2014-12-31
Nettoomsättning	23 186	41 791	60 399
Övriga rörelseintäkter	-	99 533	100 303
Rörelsens kostnader	- 2 271 105	- 2 569 136	- 4 975 816
Rörelseresultat före finansiella poster	- 2 247 919	- 2 427 812	- 4 815 114
Resultat från finansiella investeringar			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	1 686	35 080	60 166
Räntekostnader och liknande resultatposter	- 75	- 644	- 554
Resultat från finansiella investeringar	1 611	34 436	59 612
Resultat efter finansiella poster	- 2 246 308	- 2 393 376	- 4 755 502
Periodens resultat	- 2 246 308	- 2 393 376	- 4 755 502

BALANSRÄKNING (SEK)

<u>Balansräkning</u>	2015-06-30	2014-06-30	2014-12-31
<u>Anläggningstillgångar</u>			
Materiella anläggningstillgångar	362 782	543 680	487 178
Finansiella anläggningstillgångar	493 121	392 997	408 697
S:a anläggningstillgångar	855 903	936 677	895 875
<u>Omsättningstillgångar</u>			
Varulager	1 808 473	1 849 596	1 812 850
Kortfristiga fordringar	166 007	311 055	179 495
Kassa och bank	2 080 122	3 955 397	1 762 946
S:a omsättningstillgångar	4 054 602	6 116 048	3 755 291
S:a tillgångar	4 910 505	7 052 725	4 651 166
<u>Eget kapital och skulder</u>			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital	1 538 144	1 538 144	1 538 144
Inbetalt ej reg aktiekapital	2 493 044		
Reservfond	13 382 015	13 382 015	13 382 015
S:a bundet kapital	17 413 203	14 920 159	14 920 159
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat	- 11 109 526	- 6 369 683	- 6 369 684
Periodens resultat	- 2 246 309	- 2 393 377	- 4 755 502
S:a fritt eget kapital	- 13 355 835	- 8 763 060	- 11 125 186
S:a eget kapital	4 057 368	6 157 099	3 794 973
<u>Skulder</u>			
Långfristiga skulder			
Kortfristiga skulder	853 137	895 627	856 193
S:a skulder	853 137	895 627	856 193
S:a eget kapital och skulder	4 910 505	7 052 725	4 651 166
Ställda säkerheter	inga	inga	inga
Ansvarsförbindelser	inga	inga	inga

KASSAFLÖDESANALYS (SEK)

<u>KASSAFLÖDESANALYS</u>	2015-01-01 -2015-06-30	2014-01-01 - 2014-06-30	2014-01-01 2014-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat före finansiella poster	- 2 247 919	- 2 427 812	- 4 815 114
Avskrivningar/Nedskrivningar	124 396	256 442	391 544
Erhållen ränta	1 686	35 031	60 167
Erlagd ränta	- 75	- 597	- 554
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet	- 2 121 912	- 2 136 936	- 4 363 957
Ökning/minskning av varulager	4 377	1 471	38 217
Ökning/minskning av rörelsefordringar	13 488	169 174	300 733
Ökning/minskning av rörelseskulder	- 3 056	- 878 240	- 917 675
	14 809	- 707 595	- 578 725
Kassaflöde från den löpande verksamheten	- 2 107 103	- 2 844 531	- 4 942 682
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-	- 32 500	- 111 100
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	- 32 500	- 111 100
Finansieringsverksamheten			
Lån till koncernföretag	- 84 424	- 101 475	- 117 175
Nyemission	2 508 704		
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 424 280	- 101 475	- 117 175
Årets kassaflöde	317 177	- 2 978 506	- 5 170 957
Likvida medel vid periodens början	1 762 946	6 933 903	6 933 903
Kursdifferens i likvida medel			
Likvida medel vid periodens slut	2 080 123	3 955 397	1 762 946